Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 марта 2023 года                                                                                       №70/1

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по кандидатуре на должности заместителя председателя Моргаушской территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях соблюдения процедуры тайного голосования Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по кандидатурам на должности заместителя председателя Моргаушской территориальной избирательной комиссии в составе:

1. Фомина Валентина Николаевна
2. Сидюшкина Ираида Гурьевна.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	              Л.Ю. Тарасова

Секретарь заседания Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                В.Н.Фомина

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

29 марта

2

0

23

года                                                                                       №

70

/

1

Об избрании счетной комиссии для проведения

тайного голосования по кандидатур

е

на

должности заместителя председателя

Моргаушской

территориальной избирательной

комиссии

В соответствии

со статьей 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях из

бирательных прав и права на

участи

е в референдуме граждан

Российской Федерации», в

целях соблюдения процедуры тайного

голосования

Моргаушская

территориальная избирательная комиссия решила

:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

канд

идатурам на должности заместителя председателя

Моргаушской

территориальной избирательной комиссии в составе:

1

.

Фомина Валентина Николаевна

2

.

Сидюшкина Ираида Гурьевна

.

Председатель

Моргаушской

т

ерриториальной избирательной

комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь заседания

Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н.Фомина